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M8M6 M10 M12
-ボルトキャップ-

BOLT CAP

ボルトの頭部化粧に使用します。六角頭の角部を隠す為、

安全面でも効果があります。

低密度ポリエチレン

カラー：白

SCP-NC001

SCP-NC002

SCP-NC003

SCP-NC004

商品番号

Ｍ６

Ｍ８

Ｍ１０

Ｍ１２

適用ボルト径

9.8

12.8

16.8

18.8

A

１０個

１０個

１０個

１０個

入り数

6.9

9.3

10

12

H1

13.5

15

19

21

H

13.2

16.5

21.2

23.4

D

\260

\330

\420

\550

価　格

1パック

1パック

1パック

1パック

発注単位

１０個パック

A

D

H

H1

カラー：
ホワイト

10個
パック

塗装できないボルトの頭を隠す化粧用や防錆対策に最適な

キャップです。

SCP-NC070

SCP-NC071

SCP-NC072

SCP-NC073

SCP-NC080

SCP-NC081

SCP-NC082

SCP-NC083

商品番号

Ｍ６

Ｍ８

Ｍ１０

Ｍ１２

Ｗ1/4

Ｗ5/16

Ｗ3/8

Ｗ1/2

適用ボルト径

１０

１３

１７

１９

１０

１２

１４

２１

A

１０個

１０個

１０個

１０個

１０個

１０個

１０個

１０個

入り数

ホワイト

ホワイト

ホワイト

ホワイト

ホワイト

ホワイト

ホワイト

ホワイト

カラー

１.０

１.０

１.０

１.０

１.０

１.０

１.０

１.０

ｔ

５

６.５

８

８

５

６.５

７.５

9

H

￥220

￥260

￥330

￥410

￥220

￥260

￥330

￥440

価　格

１パック

１パック

１パック

１パック

１パック

１パック

１パック

１パック

発注単位

ホワイト （１０個パック）

SCP-NC090

SCP-NC091

SCP-NC092

SCP-NC093

SCP-NC100

SCP-NC101

SCP-NC102

SCP-NC103

商品番号

Ｍ６

Ｍ８

Ｍ１０

Ｍ１２

Ｗ1/4

Ｗ5/16

Ｗ3/8

Ｗ1/2

適用ボルト径

１０

１３

１７

１９

１０

１２

１４

２１

A

１０個

１０個

１０個

１０個

１０個

１０個

１０個

１０個

入り数

ブラック

ブラック

ブラック

ブラック

ブラック

ブラック

ブラック

ブラック

カラー

１.０

１.０

１.０

１.０

１.０

１.０

１.０

１.０

ｔ

５

６.５

８

８

５

６.５

７.５

9

H

￥220

￥260

￥330

￥410

￥220

￥260

￥330

￥440

価　格

１パック

１パック

１パック

１パック

１パック

１パック

１パック

１パック

発注単位

ブラック （１０個パック）

-ボルト頭部キャップ-

PVC PROTECT CAP カラー：
ホワイト ブラック

塩化ビニール

ｔ

A H

※本商品は、ミリねじ専用品です。インチねじには使用できません。

繰り返し取り外しをすると外れやすくなる可能性があります。

10個
パック

M10M8 M12 M16

ッ
プ

-ボルトナット化粧カバー-

BOLT&NUT CAP

被せるだけなのに外れにくい、ボルトにもナットにも使用でき

る化粧カバーです。

ポリエチレン

47-181

47-185

47-189

47-193

商品番号

Ｍ８

Ｍ１０

Ｍ１２

Ｍ１６

適用ボルト径

１０個

１０個

１０個

１０個

入り数

１３

１６

１８

２３

S

１９

２３

２６

３１

D

１４

１６

１８

２３

H1

９

１１

１３

１７

H2

\280

\320

\360

\440

価　格

1パック

1パック

1パック

1パック

発注単位

１０個パック　ホワイト

47-182

47-186

47-190

47-194

商品番号

Ｍ８

Ｍ１０

Ｍ１２

Ｍ１６

適用ボルト径

１０個

１０個

１０個

１０個

入り数

１３

１６

１８

２３

S

１９

２３

２６

３１

D

１４

１６

１８

２３

H1

９

１１

１３

１７

H2

\280

\320

\360

\440

価　格

1パック

1パック

1パック

1パック

発注単位

１０個パック　ベージュ

47-183

47-187

47-191

47-195

商品番号

Ｍ８

Ｍ１０

Ｍ１２

Ｍ１６

適用ボルト径

１０個

１０個

１０個

１０個

入り数

１３

１６

１８

２３

S

１９

２３

２６

３１

D

１４

１６

１８

２３

H1

９

１１

１３

１７

H2

\280

\320

\360

\440

価　格

1パック

1パック

1パック

1パック

発注単位

１０個パック　ブラウン

47-184

47-188

47-192

47-196

商品番号

Ｍ８

Ｍ１０

Ｍ１２

Ｍ１６

適用ボルト径

１０個

１０個

１０個

１０個

入り数

１３

１６

１８

２３

S

１９

２３

２６

３１

D

１４

１６

１８

２３

H1

９

１１

１３

１７

H2

\280

\320

\360

\440

価　格

1パック

1パック

1パック

1パック

発注単位

１０個パック　グレー

ウラ

グレー

ホワイト

【カラー】

ベージュ ブラウン

NEW 新商品

D

SH2
H1

※こちらの商品はバラでの対応も承っております。

※こちらの商品はバラでの対応も承っております。

※こちらの商品はバラでの対応も承っております。




